
 
Dodatek 

ke kupní a servisní smlouvě 

 

 

který níže uvedeného dne uzavřely následující smluvní strany: 

 

Mild Blue s.r.o.  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 30903 

se sídlem:   Jablonského 600/3, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň  

IČ:  03857999  DIČ: CZ03857999      

zastoupený:   Ing. Tomášem Kouřimem     

bankovní spojení:                Fio banka, a.s. 

číslo účtu:   4603508071 / 2010    

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 

se sídlem:   Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram 

IČ: 27085031   DIČ: CZ27085031 

zastoupená:                  MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva 

                                                         Petrem Haladou, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení:                PPF banka, a.s. 

číslo účtu:   20006550002/6000 

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“) 

 

 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že dne 4.12.2023 uzavřely kupní a servisní smlouvu, na základě které se 

prodávající zavázal dodat k kupujícímu tam popsané softwary a související plnění. 

 

II. 
Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem mění čl. III odst. 2, písm. b) v čl. I popsané smlouvy tak, že jej nahrazují 

následujícím textem: 

 

„b) zbylých nejméně 10% kupní ceny bude prodávající oprávněn vyúčtovat poté, kdy kupujícímu předá 

bankovní záruku, která bude kupujícího po dobu trvání poskytnuté záruky opravňovat 

k bezpodmínečnému čerpání částky odpovídající nejméně 10% kupní ceny za účelem krytí jeho 

finančních nároků vůči prodávajícímu z titulu nároků z vad dodaného zboží nebo porušení podmínek 

záručního servisu či uživatelské podpory ze strany prodávajícího; bankovní záruku může prodávající 

nahradit složením odpovídající částky na účet kupujícího (a to i formou poskytnutí zádržného v rámci 

fakturace); v případě, že prodávající nepředá uvedenou bankovní záruku kupujícímu či nesloží uvedenou 

částku na účet prodávajícího nejpozději do 3 měsíců po dokončení a předání zboží kupujícímu, kupní 

cena dle této smlouvy se sníží o 10%; bankovní záruka může být poskytována postupně, vždy však 

alespoň na dobu jednoho roku s tím, že pokud nebude kupujícímu nejpozději 15 dnů před uplynutím 

doby aktuální bankovní záruky poskytnuta prodloužená nebo nová bankovní záruka na další, alespoň 

roční období, sníží se kupní cena zboží o 10% a kupující bude oprávněn bankovní záruku využít za účelem  



 
 

vypořádání přeplatku kupní ceny; v případě, že se tak prodávající rozhodne, může na místo složení 

částky na účet prodávajícího nebo poskytnutí bankovní záruky vyúčtovat tuto část kupní ceny, která 

bude tvořit zádržné, až po uplynutí doby trvání poskytnuté záruky. Kupující tak nebude po dobu trvání 

záruky povinen uhradit danou část ceny zboží, a to bez toho, aby byl povinen hradit v této souvislosti 

prodávajícímu jakoukoliv náhradu či podobné plnění (úrok).“  

 

Ve zbylých částech zůstává smlouva beze změn. 

 

III. 

Tento dodatek byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zvláštního právního předpisu. 

 

 

V Příbrami ..............................   V Praze .......................................... 

 

 

 

.................................................   ....................................................... 

kupující      prodávající 

 
 

 




